
氏　   名　：

種　   目　： フルマラソン一般男子

記　   録　：

ネットタイム　：

2時間49分25秒

2時間49分13秒

総合順位　： 119 位

年代別順位　： 11 位

５ｋｍ
１０ｋｍ
１５ｋｍ
２０ｋｍ
中間

２５ｋｍ
３０ｋｍ
３５ｋｍ
４０ｋｍ

0:19:48
0:39:35
0:59:10
1:18:50
1:23:23
1:39:26
1:59:57
2:20:15
2:40:37

157 位
152 位
145 位
143 位
145 位
146 位
145 位
148 位
126 位

通過タイム 通過順位（総合）ラップタイム

0:19:35
0:19:40

0:20:22
0:20:18
0:20:31
0:20:36

0:19:47
0:19:36

山本　貴大

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 板橋荒川河川敷

クラブR2 東日本令和4年3月21日

（フルマラソン男子25～29歳）


