





## CERTIFICATE

氏 名: 山本 貴大

種 目 : フルマラソン一般男子

記 録: 2時間49分25秒

ネットタイム : 2時間49分13秒

総合順位: 119位

年代別順位 : 11位 (フルマラソン男子25~29歳)

	通過タイム	ラップタイム	通過順位(総合)
5 k m	0:19:48	0:19:36	157 位
1 0 k m	0:39:35	0:19:47	152 位
1 5 k m	0:59:10	0:19:35	145 位
2 0 k m	1:18:50	0:19:40	143 位
中間	1:23:23		145 位
2 5 k m	1:39:26	0:20:36	146 位
3 0 k m	1:59:57	0:20:31	145 位
3 5 k m	2:20:15	0:20:18	148 位
4 0 k m	2:40:37	0:20:22	126 位

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 板橋荒川河川敷

令和4年3月21日 クラブR2 東日本